
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bogács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 21-én megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Jelen voltak: Csendesné Farkas Edit polgármester, Csetneki László, Dr. Képes Ildikó Anna, Kiss 

Zoltán, Kocsis István, Péter Zoltán, Verhóczki György települési képviselők. 

 

Tanácskozási joggal jelen volt: Csetneki Ernőné jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Berecz Andrea 

 

Csendesné Farkas Edit polgármester köszöntötte a jelenlévőket és megállapította, hogy a 

Képviselő-testület határozatképes, jelen van 7 fő. A jegyzőkönyv hitelesítésére Csetneki László és 

Dr. Képes Ildikó Anna települési képviselőket kérte fel. 

 

Csendesné Farkas Edit polgármester az ülés napirendjére az alábbiak szerint tett javaslatot: 

 

NAPIREND: 

1.) Állásfoglalás csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatos pályázaton való részvételről 

     Előadó: Csendesné Farkas Edit polgármester 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) Állásfoglalás csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatos pályázaton való részvételről 

     Előadó: Csendesné Farkas Edit polgármester 

 

Csendesné Farkas Edit polgármester elmondta, hogy csapadékvíz elvezetéssel kapcsolatban két 

féle pályázat kerül kiírásra. Az egyik pályázat már ki van írva és beadási határideje március 1., ezért 

kellene ebben már a mai ülésen döntést hozni. Ez egy 100 %-os támogatású pályázat, ami 

külterületi csapadékvíz elvezetésre vonatkozik., ez maximum 100 millió Ft-ig pályázható. A 

külterületet érintő belterületi csapadékvízzel kapcsolatos probléma is megoldható a pályázatból. 

Azonban csak engedélyes tervvel lehet pályázni, amely elkészítésének költsége 2,9 millió Ft. Ha 

nyer a pályázat, akkor a tervezési költség visszaigényelhető a támogatásból. 

A másik pályázat belterületi csapadékvíz elvezetésre vonatkozik, ebbe bele tartozna a Rákóczi út, 

Dózsa György út, Fürdő út. A maximálisan pályázható összeg 50 millió Ft és támogatottsága 90 %-

os. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett a 

következő határozatot hozta: 

 

1/2011.(I.21.) számú HATÁROZAT 

 

Tárgy: Pályázat benyújtása kültéri csapadékvíz elvezetésre. 

 

1.) Bogács Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Észak-

Magyarországi Operatív Program Helyi és térségi jelentőségű vízvédelmi rendszerek 

rekonstrukciója ÉMOP-2010-3.2.1/F pályázati kiíráson belül 100%-os támogatottságú 

külterületi csapadékvíz elvezetésre. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat határidőben történő 

benyújtásához szükséges intézkedések megtételére, a benyújtásához szükséges tervek, 



megvalósíthatósági tanulmány elkészíttetésére, az ehhez kapcsolódó szerződések aláírására 

2.900 e Ft összegig. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

 

 

Az ülésen több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Polgármester Asszony bezárta a nyilvános 

ülést. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

    Csetneki Ernőné                                                                                         Csendesné Farkas Edit  

           jegyző                                                                                                          polgármester 

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 

 

 

  Csetneki László                                                                                            Dr. Képes Ildikó Anna 

települési képviselő                                                                                            települési képviselő 

 

 

 
 


